
 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1988

359
Besluit van 16 juli 1988, houdende 
inwerkingtreding van de Wijzigingswet 1988
Warenwet (Stb. 358)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid 
en Cultuur van 14 juli 1988, DGVGZ/VVP, nr. 681480, gedaan in over
eenstemming met de Staatssecretaris van Economische Zaken, A. J. 
Evenhuis;

Gelet op artikel XI van de Wijzigingswet 1988 Warenwet (Stb. 358);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het tijdstip waarop de onderstaande artikelen, respectievelijk de 
onderdelen daarvan, van de Wijzigingswet 1988 Warenwet (Stb. 358) in 
werking treden, wordt vastgesteld als volgt:

1. Artikel I, onderdeel H, treedt in werking met ingang van de datum
van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst, en 
werkt terug tot en met 1 januari 1985.

2. Artikel I, onderdelen B, D, F, voor zover het betreft het vervallen
van het in dat onderdeel genoemde artikel 7, eerste lid, onder a, c, d en e, 
en tweede lid, 0, voor zover het betreft het vervallen van het in dat 
onderdeel genoemde artikel 30, alsmede P, treedt in werking met ingang 
van de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt 
geplaatst, en werkt terug tot en met 1 januari 1986.

3. Artikel I, onderdelen A, C, E, F, voorzover het betreft het vervallen
van de in dat onderdeel genoemde artikelen 7, eerste lid, onder b, derde, 
vierde en vijfde lid, 8 en 9, G, I, behoudens de in dat onderdeel genoemde 
artikelen 1 5a en 15b, J, K, L, N, 0, voor zover het betreft het vervallen 
van het in dat onderdeel genoemde artikel 31, en Q, artikel II, behoudens 
het vijfde lid, alsmede de artikelen III tot en met XI treden in werking 
met ingang van de tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad 
waarin dit besluit wordt geplaast.

4. Artikel I, onderdeel M, treedt in werking met ingang van 1 augustus
1988.

Staatsblad 1988 359 1



 
 

 

 

 

5. De artikelen I, onderdeel I, voor zover het betreft de in dat onderdeel
genoemde artikelen 15a en 15b, en II, vijfde lid, treden in werking met 
ingang van 1 januari 1989.

Onze Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad wordt geplaatst.

Tavarnelle, 16 juli 1988
Beatrix

De Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur, 
D. J. D. Dees

Uitgegeven de achtentwintigste juli 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1988 359 2


	stb-1988-359



